Protocolo 9.748/2023
Situação em 04/05/2023 09:18: Em tramitação interna | Código nº 899.216.817.542.908.052

Ofício Certidão

Número: 035 Ano: 2023

Vereador: @Toninho Barba

Ofício Certidão 035/2023 Toninho Barba

_

Luciano Do Espírito Santo

Oficio_Certidao_35_2023.pdf (1,66 MB)
  A revisar

3 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões CMSR » DTL 03/05/2023 às 16:52

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP 03/05/2023 às 09:22

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 18/04/2023 às 15:46

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL 18/04/2023 às 08:21

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 17/04/2023 às 15:40

Luciano Do Espírito Santo - Coordenador Legislativo CMSR » DTL 17/04/2023 às 14:58

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 17/04/2023 às 14:58

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

GP
Brian Vieira -
Assessor Técnico do

Gabinete

Despacho 1-
9.748/2023
03/05/2023 às 09:24

Encaminhado

Ref.: Requerimento nº 34/2023

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para,
em 15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 35/2023.

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=850EABC57AEC46B0EC183843&si=e9qOGwPw42VUvuwFFamNNB-n64CCGjPcgvLs-citQojruVVYdZF_xiJ9SWg0825L5SA-I1oG0nlWTRjtDTF60w,,&iea=NTU5MzE=&hp=18EA7B54581382C7ACB0E5E9&d=17&m=04&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

Situação atual: Em tramitação interna

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

CMSR » DTL A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=877EA31EE7B6A70946E92E2F&itd=5
javascript:void(0);